
1° giornata

Clas. Cl.Cat. Pett. Categ. Cognome Nome Anno nascita S Codice Società Risultato Punti

1 CF ROLLO ELEONORA 11/07/1998 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 8,21 561

2 CF MUSIO MARIA GRAZIA 26/03/1998 F LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 6,86 417

3 CF DELLE ROSEANNALIA 29/08/1999 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 4,21 123

1 CM PALADINI MARCO 17/10/1998 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 10,97 594

2 CM RIZZO PIERPAOLO 05/04/1998 M LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI mt. 10,30 544

3 CM DE VITA JIMMY 25/05/1999 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 6,85 280

1 RM BORTUNE DANIELE 12/03/2000 M LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE mt. 4,22 578

2 RM PLACI' GABRIEL 11/09/2001 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 4,20 573

3 RM FERSINI SIMONE 24/06/2000 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA mt. 4,16 565

4 RM FASANO MATTEO EROS 08/06/2001 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 3,91 511

5 RM SETTEMBRINIMATTIA 04/03/2000 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA mt. 3,64 454

6 RM CONTE FERNANDO 29/11/2001 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 3,31 385

1 RF PEZZUTO MARIA IRMA 09/08/2001 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 3,96 615

2 RF PIZZOLANTE MIREA 01/12/2001 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 3,08 404

CLASSIFICHE

1° serie

Fase Provinciale

Peso Kg.3 cadette

Cat. Ragazzi/e e Cadetti/e
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COMITATO PROVINCIALE DI LECCE

Peso Kg.4 cadetti

Salto in Lungo ragazzi

Salto in Lungo ragazze



3 RF LOMBARDO AURORA 16/10/2001 F LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI mt. 2,57 287

4 RF EPIFANI BENEDETTA 04/12/2000 F LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI mt. 2,50 272

1 61 RM CORALLO PIERANDREA 26/02/2000 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10"1 682

2 40 RM PLACI' GABRIEL 11/09/2001 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 12"0 393

3 79 RM PISCOPIELLOCOSIMO 19/03/2001 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 13"0 260

1 189 RM PODO GIUSEPPE 23/02/2000 M LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 11"2 508

2 64 RM CALOGIURI NICOLO 26/07/2001 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 14"1 131

1 110 RF DE MITRI FRANCESCA 05/04/2001 F BR147 FOLGORE BRINDISI 10"7 750

2 14 RF CORSINI ELENA 09/02/2000 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11"2 678

3 61 RF PASCALI MANUELA 09/05/2001 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12"2 540

4 80 RF PAGANO GIULIA 22/07/2000 F LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 12"9 449

1 101 RM NUZZO GIORGIO 17/03/2001 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 8"7 443

2 473 RM BORTUNE DANIELE 12/03/2000 M LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 9"1 341

3 16 RM MAGGIO GIACOMO 03/07/2000 M LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 9"5 251

4 59 RM ADAMO MATTEO 30/06/2001 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"9 173

5 56 RM FASANO MATTEO EROS 08/06/2001 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10"8 40

1 520 RM CIARDO GIUSEPPE 27/04/2000 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 8"7 443

2 31 RM MERLINO LORENZO 04/01/2000 M LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 8"9 391

3 30 RM MAGGIO LUDOVICO 26/07/2001 M LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 9"6 230

4 35 RM MUSIO ROCCO ANTONIO 06/06/2001 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 10"3 106

5 58 RM CONTE FERNANDO 29/11/2001 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10"5 77

1 110 RF DE MITRI FRANCESCA 05/04/2001 F BR147 FOLGORE BRINDISI 9"0 611

2 52 RF MALIZIA LAURA 21/06/2001 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"3 553

mt. 60Hs ragazzi

1°serie

2°serie

mt. 60Hs ragazze

mt. 60 piani ragazzi

1°serie

2°serie

mt. 60 piani ragazze

1°serie



3 27 RF MICCOLI MELISSA 21/04/2000 F LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"7 476

4 80 RF EPIFANI BENEDETTA 04/12/2000 F LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10"1 402

1 17 RF MERLINO ALESSANDRA 07/07/2001 F LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 9"5 514

2 13 RF PORTACCIO DILETTA 15/11/2001 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10"1 402

3 65 RF PIZZOLANTE MIREA 01/12/2001 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10"2 383

4 138 RF LOMBARDO AURORA 16/10/2001 F LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10"7 292

1 CF ROLLO ELEONORA 11/07/1998 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 18,32 380

2 CF RIZZO MARTINA 16/09/1999 F LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 11,39 141

3 CF FANCIULLO SARA 14/08/1998 F LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 8,89 89

4 CF DELLE ROSEANNALIA 29/08/1999 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 8,39 30

1 CM PALADINI MARCO 17/10/1998 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 32,26 509

2 CM DE GIORGI VITO 05/08/1998 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 21,75 269

1 CM VITALE GABRIELE 10/06/1998 M LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI mt. 5,48 633

2 CM ARDITO STEFANO 09/09/1999 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 5,08 530

3 CM SANZIA JEAN FRANCOIS 15/05/1999 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 5,07 527

4 CM CACCIATOREALESSANDRO 18/08/1999 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 4,60 408

5 CM GRECO GIANMARCO 02/09/1999 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 4,14 295

6 CM GERARDI LUCA 23/07/1999 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA mt. 4,07 278

1 CF DE CARLO ANDREA MARIASOLE 19/10/1999 F LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 4,70 715

2 CF GEMELLO STEFANIA 13/11/1999 F LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. mt. 4,28 582

3 CF CAPOZZA ELEONORA 12/07/1999 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 3,79 435

4 CF CAPOZZA BIANCA MARIA 06/03/1998 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 2,59 112

1 133 CM MUSCATELLOROBERTO 20/08/1998 M LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 9"7 668

2 67 CM STAMERRA EDOARDO 09/05/1999 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10"4 445

2°serie

Lancio del Giavellotto cadette gr.400

Lancio del Giavellotto cadetti gr.600

Salto in Lungo cadetti

Salto in Lungo cadette

mt. 80 piani cadetti

1°serie



3 79 CM DE VITA JIMMY 25/05/1999 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 10"6 389

1 80 CM VITALE GABRIELE 10/06/1998 M LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10"4 445

2 29 CM ROLLO GIULIO 03/04/1998 M LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 11"2 237

3 31 CM ZOTTI EMANUELE 03/08/1999 M LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 12"2 45

1 95 CF FASANO CHIARA 12/04/1998 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10"7 700

2 336 CF CIULLO JAHNYLA ANTONELL 17/06/1999 F LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 11"5 485

3 43 CF AGOSTINELLOMARTA 04/03/1998 F LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 11"6 460

4 207 CF VINCENTI ELENA 26/10/1999 F LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 12"3 303

1 40 CM GIANNELLI PIERANGELO 16/07/1999 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 3'11"6 423

2 20 CM MIGLIETTA FRANCESCO 18/02/1999 M LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 3'15"8 370

3 31 CM BOLOGNESEEMANUELE 00/01/1900 M LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 3'22"1 296

1 143 RM MARSELLA GIANMARCO 28/07/2000 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 3'18"7 569

2 358 RM PRIMOGERI LORENZO 25/04/2001 M LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 3'22"3 526

3 16 RM CARICATO RICCARDO 27/11/2000 M LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 3'32"8 406

1 145 RF RIZZO AURORA GIOVANNA 24/06/2001 F LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 3'45"1 614

1 CM PLACI' MANUEL 01/02/1998 M LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. mt. 13,24 970

2 CM RIZZO GIULIO 15/06/1999 M LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI mt. 11,29 689

3 CM SANZIA JEAN FRANCOIS 15/05/1999 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 11,25 683

1 CF LUPERTO SILVIA 15/07/1999 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 10,58 811

2 CF GEMELLO STEFANIA 13/11/1999 F LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. mt. 9,62 673

1 CF LE602 A.S. ATLETICA TRICASE Agostinello-Rizzo-Vincenti-De Carlo 57"5 576

2 CF LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCECapozza B.-Capozza E-Luperto-Fasano 59"5 480

2°serie

mt. 80 piani cadette

mt. 1.000 cadetti

mt. 1.000 ragazzi

mt. 1.000 ragazze

Salto Triplo cadetti

Salto Triplo cadette

Staffetta 4x100 cadette

Vortex ragazzi



1 6 RM SACCHI FRANCESCO 26/05/2001 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA mt. 57,04 798

2 1 RM ADAMO MATTEO 30/06/2001 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 46,09 620

3 9 RM PODO GIUSEPPE 23/02/2000 M LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. mt. 44,21 591

4 5 RM SETTEMBRINIMATTIA 04/03/2000 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA mt. 35,86 462

5 3 RM CONTE RAFFAELE 18/12/2000 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 35,14 451

6 7 RM LUTFIJA LUCA 17/10/2000 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA mt. 34,50 441

7 21 RM PIZZOLANTE PIERLUIGI 31/07/2000 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA mt. 31,97 402

8 16 RM MERLINO LORENZO 04/01/2000 M LE620 TRE CASALI SAN CESARIO mt. 31,45 394

9 2 RM CALOGIURI NICOLO 26/07/2001 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 30,06 372

10 10 RM NUZZO GIORGIO 17/03/2001 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 29,32 361

11 8 RM ORSINI MATTEO 21/09/2000 M LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. mt. 28,69 351

12 19 RM CARICATO RICCARDO 27/11/2000 M LE620 TRE CASALI SAN CESARIO mt. 28,69 351

13 11 RM MUSIO ROCCO ANTONIO 06/06/2001 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 26,57 318

14 17 RM MAGGIO GIACOMO 03/07/2000 M LE620 TRE CASALI SAN CESARIO mt. 22,42 254

15 18 RM MAGGIO LUDOVICO 26/07/2001 M LE620 TRE CASALI SAN CESARIO mt. 19,68 212

1 4 RF PASCALI MANUELA 09/05/2001 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 28,17 487

2 20 RF MERLINO ALESSANDRA 07/07/2001 F LE620 TRE CASALI SAN CESARIO mt. 26,75 459

3 14 RF MICCOLI MELISSA 21/04/2000 F LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI mt. 23,63 396

4 13 RF PAGANO GIULIA 22/07/2000 F LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI mt. 12,84 171

2° giornata

Clas. Cl.Cat. Pett. Categ. Cognome Nome Anno nascita S Codice Società Risultato Punti

1 CM DE GIORGI VITO 05/08/1998 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 21,05 396

2 CF MUSIO MARIA GRAZIA 26/03/1998 F LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 14,32 240

1 CM RIZZO PIERPAOLO 05/04/1998 M LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI mt. 22,32 437

2 CM IASELLA CARLO ANTONIO 13/12/1999 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 17,39 300

1 RM CORALLO PIERANDREA 26/02/2000 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 13,02 744

Getto del Peso Kg.2 ragazzi

CLASSIFICHE

Lancio del Martello Kg.4 cadetti

Lancio del Martello Kg.3 cadette

Lancio del Disco Kg.1,5 cadetti

Vortex ragazze



2 RM RIZZO GABRIELE 16/02/2001 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 10,64 564

3 RM LUTFIJA LUCA 17/10/2000 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA mt. 9,60 485

4 RM CONTE RAFFAELE 18/12/2000 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 8,68 414

1 526 CM MUSCATELLOROBERTO 20/08/1998 M LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 44"0 428

2 55 CM CACCIATOREALESSANDRO 18/08/1999 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 50"4 135

1 95 CF FASANO CHIARA 12/04/1998 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 51"4 693

2 1 CF AGOSTINELLOMARTA 04/03/1998 F LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 1'00"0 337

1 73 RM SACCHI FRANCESCO 26/05/2001 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 32"2 605

2 96 RM CAPUTO DANIELE 20/05/2000 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 32"6 581

1 14 RF CORSINI ELENA 09/02/2000 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 35"0 637

2 16 RF RIZZO AURORA GIOVANNA 24/06/2001 F LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 35"4 613

1 71 CM GERARDI LUCA 23/07/1999 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 7'50"3 224

2 27 CM CREMIS SIMONE 20/07/1999 M LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 7'53"8 209

1 358 CF RICCHIUTO LORENA 20/03/1999 F LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 7'43"3 591

1 336 CF CIULLO JAHNYLA ANTONELL 17/06/1999 F LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 44"9 725

2 30 CF RIZZO MARTINA 16/09/1999 F LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 51"4 394

3 20 CF VINCENTI ELENA 26/10/1999 F LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 51"9 372

1°serie

1 40 CM GIANNELLI PIERANGELO 16/07/1999 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 44"7 390

2 19 CM STEA FRANCESCO 16/02/1999 M LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 44"8 385

mt. 300 piani cadetti

mt. 200Hs ragazze

mt. 2.000 cadetti

mt. 2.000 cadette

mt. 300 piani cadette

mt. 300Hs cadetti

mt. 300Hs cadette

mt. 200Hs ragazzi



3 27 CM LANDOLFO GABRIELE 00/01/1900 M LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 52"6 60

2°serie

1 27 CM NUTRICATO CHRISTIAN 28/07/1998 M LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 40"3 649

2 9 CM ARDITO STEFANO 09/09/1999 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 42"9 490

3 31 CM BOLOGNESEEMANUELE 00/01/1900 M LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 45"8 334

4 14 CM GRECO GIANMARCO 02/09/1999 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 47"3 263

1 143 RM MARSELLA GIANMARCO 28/07/2000 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 46"0 571

2 78 RM FERSINI SIMONE 24/06/2000 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 52"0 300

3 20 RM PISCOPIELLOCOSIMO 19/03/2001 M LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 53"1 258

1 91 RF PEZZUTO MARIA IRMA 09/08/2001 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 49"7 675

1 RF LE383 Settembrini-Fersini-Sacchi-Ciardo 1'01"1 429

1 RF FERSINI STEFANIA 03/05/2001 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 1,20 605

1 RM PAPEO LORENZO 20/06/2000 M BR147 FOLGORE BRINDISI mt. 1,43 691

2 RM CAPUTO DANIELE 20/05/2000 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 1,34 617

3 RM GAETANI ANDREA 08/06/2001 M LE389 AS RUNNING CLUB mt. 1,25 544

4 RM CIARDO GIUSEPPE 27/04/2000 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA mt. 1,15 464

5 RM PIZZOLANTE PIERLUIGI 31/07/2000 M LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA mt. 1,15 464

1 CM NUTRICATO CHRISTIAN 28/07/1998 M LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE mt. 1,58 622

2 CM STEA FRANCESCO 16/02/1999 M LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE mt. 1,45 494

3 CM IASELLA CARLO ANTONIO 13/12/1999 M LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 1,40 446

4 CM RIZZO GIULIO 15/06/1999 M LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI mt. 1,40 446

1 CF LUPERTO SILVIA 15/07/1999 F LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE mt. 1,35 658

Salto in Alto cadette

ATLETICA CAPO DI LEUCA

Salto in Alto ragazze

Salto in Alto ragazzi

Salto in Alto cadetti

mt. 300 piani ragazzi

mt. 300 piani ragazze

Staffetta 4x100 ragazzi


